平成 30年 6月吉日

お客様各位殿

ミドリ安全株式会社

電気計測事業部

東京都大田区南馬込 2-29-1

TEL：03-5742-7211

FAX：03-5742-7214

生産終了品のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社商品「高圧絶縁監視装置（DAS シリーズ）」につきまして誠に勝手ながら生産終了と

させていただくことになりました。

皆様にはご迷惑をお掛けし申し訳ありませんが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

〇対象商品

 製品名：高圧絶縁監視装置

 型番：DAS-420M／DAS-420MF DAS-820M／DAS-820MF

〇生産終了理由

 使用している電子部品が供給元において生産中止となり製造が不可能になった為。

〇販売中止時期

 在庫がなくなり次第販売終了。

 ※在庫に限りがある為、今後受注できない可能性がございます。恐れいりますが予め

ご了承ください。

尚、後継機種につきましては、開発を進めておりますが発売時期は未定となります。

又、ご採用頂いております商品のメンテナンス部品に付きましては、供給が可能な限り

対応させて頂きます。

A180004